
                                                                                                   Secretaría Autonómica de Universidades
                                                                                                   Dirección General de Ciencia e Investigación

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DE CIENCIA E INVESTIGACIÓN POR LA QUE SE CONCEDEN
SUBVENCIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL INVESTIGADOR EN FASE POSTDOCTORAL
CORRESPONDIENTE A  LA  CONVOCATORIA  REALIZADA REALIZADA POR RESOLUCIÓN DE  20  DE
OCTUBRE DE 2023,  DE LA CONSELLERIA DE EDUCACIÓN,  UNIVERSIDADES Y EMPLEO.  (APOSTD
2024)

Por Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital (DOGV núm. 8919 de 05/10/2020),  se aprueban las bases reguladoras para la concesión de
subvenciones del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y
la  innovación  en  la  Comunitat  Valenciana,  entre  ellas,  las subvenciones  para  la  contratación  de
personal investigador en fase postdoctoral, las cuales son susceptibles de ser cofinanciadas por el
Fondo Social Europeo (FSE).

Por Resolución de 20 de octubre de 2023, de la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo
(DOGV núm. 9710 / 24.10.2023), se convocan para el ejercicio 2024, las subvenciones del Programa
para  la  promoción  de  la  investigación  científica,  el  desarrollo  tecnológico  y  la  innovación  en  la
Comunitat Valenciana, entre otras, las subvenciones para la contratación de personal investigador en
fase postdoctoral (Anexo IV).

La Resolución de 26 de junio de 2024, de la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo (DOGV núm.
9880 de 28/06/2024), da publicidad al importe global máximo destinado a las subvenciones previstas en la
Resolución de 20 de octubre de 2023, de la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo, del Programa
para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la Comunitat
Valenciana, para el ejercicio 2024.

Por Resolución de 12 de julio de 2024, del director general de Ciencia e Investigación se hace pública la
relación provisional de personas seleccionadas para la concesión de subvenciones para la contratación de
personal investigador en fase postdoctoral correspondiente a la convocatoria realizada por resolución de 20
de octubre de 2023, de la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo.

Vista la propuesta del órgano instructor y  en  virtud de las funciones establecidas en la Disposición Final
Primera de la  Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y
Sociedad Digital  (DOGV núm. 8919 de 05/10/2020),  y  de conformidad con lo establecido en el  Decreto
136/2023, de 10 de agosto, del Consell de aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria
de Educación, Universidades y Empleo, (DOGV n.º 9661/14.08.2023).

RESUELVO

Primero. Conceder  subvenciones para la contratación de personal investigador en fase postdoctoral, a las
entidades y personas que figuran en el Anexo I, adjunto de esta resolución, por el periodo e importes que se
indican en el mismo. 

Segundo. El importe de la subvención, destinada a financiar el salario y la cuota empresarial a la Seguridad
Social,  con cargo a la aplicación presupuestaria  G0109.03.02.542C00.7, capítulo VII,  línea de subvención
S0296, de la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo, del presupuesto de la Generalitat para 2024,
queda distribuido en las siguientes anualidades:

CSV:Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS



 

2024 2025 2026

653.968,24 € 3.097.745,00 € 2.443.776,76 €

Tercero. Estas subvenciones, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 44, apartado 12 a) de la Ley 8/2023,
de 27 de diciembre, de Presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2024 y 171.5 de la Ley 1/2015, de 6 de
febrero,  de  la  Generalitat,  de  Hacienda Pública,  del  sector  Público  Instrumental  y  de  Subvenciones,  se  librarán
anticipadamente al 100 por ciento, a las universidades públicas valencianas, al Consejo Superior de Investigaciones
Científicas y a las entidades a que se refiere el artículo 2.3 de la Ley 1/2015, y a las entidades sin ánimo de lucro, así
como las federaciones o agrupaciones de éstas, siempre que desarrollen proyectos o programas vinculados a la
innovación, sin que tengan que prestar garantía. A las restantes entidades, salvo prestación de garantía, se librarán
previa justificación de la actividad para la que fueron concedidas. 
La garantía a prestar por las entidades beneficiarias, en su caso, para el anticipo de las subvenciones consistirá en
aportar un aval bancario por importe igual a la cantidad anticipada, incrementada en un 1% de la misma.

La dotación para los períodos siguientes se subordinará a los créditos que, para cada ejercicio, se consignen a tal
efecto en el presupuesto de la Generalitat.

El  plazo máximo para la  presentación de los documentos justificativos correspondientes  será hasta el  14 de
febrero del ejercicio siguiente a la anualidad de ejecución de la subvención, para las entidades con pago anticipado
y hasta el 20 de noviembre del ejercicio de ejecución, para las restantes entidades. El plazo de justificación de las
siguientes anualidades se publicará en la página web de la Conselleria de Educación,  Cultura,  Universidades y
Empleo (https://ceice.gva.es/es/) por medio de instrucción de la Dirección General de Ciencia e Investigación. 

Cuarto. Las entidades deberán enviar una copia del contrato suscrito en el momento de su formalización.

Quinto. Las entidades beneficiarias y personas contratadas deberán cumplir las obligaciones a que se refieren los
artículos 6, 43 y 45 de la Orden 19/2020, por la que se aprueban las bases reguladoras.

Sexto. Dar por desistidas a las personas que se relacionan en el Anexo II, por haber desistido expresamente o por no
haber aportado la documentación requerida en el plazo establecido.

Séptimo.  La  presente  resolución  será  notificada  mediante  publicación  en  la  página  web  de  la  Conselleria  de
Educación, Cultura, Universidades y Empleo https://ceice.gva.es/es/, surtiendo todos los efectos de notificación
practicada.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, de acuerdo con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y los
artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, podrán
interponer recurso potestativo de reposición o plantear  directamente recurso contencioso-administrativo,  en los
plazos y ante los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición se tendrá que interponer ante el órgano que dicta el presente acto, en el plazo de un mes
a contar desde el día siguiente de la notificación de la presente resolución.
b) El recurso contencioso-administrativo se tendrá que plantear ante el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat
Valenciana, en el plazo de dos meses desde el día siguiente de la notificación de esta resolución.

El director general de Ciencia e Investigación 
(Por delegación en virtud de la Disposición Final Primera de la Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la
Consellería de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV n.º 8919 de 05/10/2020)

CSV:Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS



ANNEX I  /  ANEXO I

2024 2025 2026

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 58.564,32 277.410,00 218.845,68

FISABIO 9.760,72 46.235,00 36.474,28

FUNDACIÓN INVESTIGACIÓN HOSPITAL GNERAL UNIVERSITARIO 9.760,72 46.235,00 36.474,28

INCLIVA 19.521,44 92.470,00 72.948,56

UNIVERSITAT D'ALACANT 68.325,04 323.645,00 255.319,96

UNIVERSITAT JAUME I 78.085,76 369.880,00 291.794,24

UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE 39.042,88 184.940,00 145.897,12

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 68.325,04 323.645,00 255.319,96

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 302.582,32 1.433.285,00 1.130.702,68

653.968,24 3.097.745,00 2.443.776,76

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 2024 2025 2026

Mod.

CIAPOS/2023/075 JUAN PARAÍSO LUNA B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/121 NEUS PENALVA MARTÍNEZ A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/133 LOIGNON-HOULE FRANCIS B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/141 MARTA  FREIRE LÓPEZ-FANDO A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/256 TAMAR ZAKAREISHVILI B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/313 LOREA RIVERA BELDARRAIN B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

58.564,32 277.410,00 218.845,68

ENTITAT  /  ENTIDAD

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

CSV:Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS



FISABIO 2024 2025 2026

Mod.

CIAPOS/2023/208 NOELIA DÍAZ MORALES A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

9.760,72 46.235,00 36.474,28

FUNDACIÓN INVESTIGACIÓN HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO 2024 2025 2026

Mod.

CIAPOS/2023/153 MARIA DEL CARMEN PEÑA BAUTISTA A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

9.760,72 46.235,00 36.474,28

INCLIVA 2024 2025 2026

Mod.

CIAPOS/2023/247 JOSEP GAVARA DOÑATE A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/248 CÉSAR RÍOS NAVARRO A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

19.521,44 92.470,00 72.948,56

UNIVERSITAT D’ALACANT 2024 2025 2026

Mod.

CIAPOS/2023/058 CRISTINA MIRALLES CARDONA B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/067 FRANCISCO JOSÉ CASTELLANOS REGALADO A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/101 MIGUEL ÁNGEL MUÑOZ BAÑÓN A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/117 FERNANDO CASANOVA MARTÍNEZ B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/145 FRANCISCO JESÚS JIMÉNEZ AGUILAR B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/168 LUCILA PAOLA MAIORANO LAURIA A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/342 RAQUEL LÓPEZ SANCHEZ B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

68.325,04 323.645,00 255.319,96

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

CSV:Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS



UNIVERSITAT JAUME I 2024 2025 2026

Mod.

CIAPOS/2023/037 CRISTIANE KALINKE B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/360 TAMER AL NAJJAR TRUJILLO A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/370 ELENA MARTÍN GONZÁLEZ B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/383 ELVIRA PÉREZ CALLEJO A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/397 PABLO SERNA GALLÉN A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/402 ALBA CÓRDOBA CABÚS B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/404 KAREN VALLS VAL A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/425 JAIME GONZÁLEZ CUADRA A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

78.085,76 369.880,00 291.794,24

UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE 2024 2025 2026

Mod.

CIAPOS/2023/082 ESSAID CHHAM B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/129 JOSÉ MANUEL ZAMORA MARÍN B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/235 LARA NAVES ALEGRE A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/138 RIYAZUDDIN RIYAZUDDIN B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

39.042,88 184.940,00 145.897,12

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 2024 2025 2026

Mod.

CIAPOS/2023/201 ALBERTO BLAZQUEZ MORALEJA B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/216 ANDRI SETIAWAN B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/309 MARÍA ALMUDENA SANJURJO DE NO B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/362 JUAN  IBORRA MARTÍNEZ A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/394 CARLOS CABEZAS RABADAN A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/395 INÉS BARBERO GARCÍA A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/431 ADRIÁN CASTELLÓ GIMENO A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

68.325,04 323.645,00 255.319,96

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

CSV:Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS



UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 2024 2025 2026

Mod.

CIAPOS/2023/050 DAVIDE VITTORI B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/070 JOSÉ ÁNGEL PICAZO BUENO A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/098 AIDA ROIGE MAS B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/115 MIRCO RAMACCIOTTI A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/116 SOURAV DEY B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/126 LAURA ESTEVE ALGUACIL B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/135 AITOR BURGUET COCA B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/160 RAFAEL MARQUINA BLASCO A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/167 VICENTE IGNACIO BELLVER LOIZAGA A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/181 KARLA DANIELA ZAMBRANO GONZÁLEZ A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/195 FOJAN AGAHI A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/211 MARÍA DEL CARMEN DAMETO DE ESPAÑA B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/236 MANUEL SALGADO RAMOS B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/242 CRISTINA EXPÓSITO  DE VICENTE B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/246 JAVIER MARTINEZ FERNANDEZ A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/272 PAOLA COCIANCIC B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/276 SOLANYE JACQUELINE GUERRA OJEDA A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/278 EMMA GALLARDO RICHARDS B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/298 ALBA FERNÁNDEZ GALLEGO B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/314 FRANCESCO CONSIGLIO B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/316 ALBERTO FERNÁNDEZ ALARCÓN B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/318 JOSÉ CANO LEIVA A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/329 SERGEI IVANOV B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/331 MARCOS ESCOLANO PÉREZ A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/346 GANESH BERA B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/355 HÉCTOR  MARTÍNEZ PÉREZ-CEJUELA A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

CSV:Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS



CIAPOS/2023/356 CRISTINA  SANTISO BELLÓN A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/365 LUCAS DAMIÁN SCARFIA B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/374 RUBÉN TURO CORTÉS A 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/406 PABLO BOTELLA VIVES B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

CIAPOS/2023/419 JESÚS MANUEL PÉREZ MORA B 15/10/2024 14/10/2026 9.760,72 46.235,00 36.474,28

302.582,32 1.433.285,00 1.130.702,68

CSV:Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS



Exp.

CIAPOS/2023/008 LUIS ALEJANDRO LANZETTA LOPEZ B UJI 
CIAPOS/2023/017 SOPHAL LAURENT POU B UA
CIAPOS/2023/040 ALEJANDRO VICHOT LLANO B CSIC
CIAPOS/2023/065 MARINA SERRANO  MACIÁ B UMH 
CIAPOS/2023/069 CLARA DEHMAN B UA
CIAPOS/2023/087 DAVID NAVARRO CIURANA A UV
CIAPOS/2023/100 MARÍA JOSÉ CAÑIZARES GÓMEZ A UA
CIAPOS/2023/107 CARLOTA-PATRÍCIA SERRAHIMA BALIUS B UV
CIAPOS/2023/113 KHAGESH KUMAR TANWAR B UV
CIAPOS/2023/131 SILVIA PLA GARCÍA A UV
CIAPOS/2023/132 LUCA LUSVARGHI B UMH 
CIAPOS/2023/138 MIGUEL NÚÑEZ DE PRADO GORDILLO B UV
CIAPOS/2023/139 MATHEUS VALENTE LEITE B UV
CIAPOS/2023/143 ALEJANDRO HERREROS POMARES A FHGUV
CIAPOS/2023/156 ESTER GARCÍA MOSCARDÓ A UV
CIAPOS/2023/165 DYANA VITALE B UV
CIAPOS/2023/176 TIAGO DE MELO NAZARETH A UV
CIAPOS/2023/186 PAOLA SÁNCHEZ BRAVO A UMH

ANNEX  II  DESISTITS  /   ANEXO II  DESISTIDOS

PERSONES PROPOSADES  /  PERSONAS PROPUESTAS

Nom
Nombre

Modalitat
Modalidad

Entitat
Entidad

CSV:Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS



CIAPOS/2023/193 SANDRA PAOLA ROJAS LEMA A UPV
CIAPOS/2023/221 ALEXANDRE SALAS BERNÁRDEZ B UV
CIAPOS/2023/277 ESTRELLA DEL VALLE CALZADA A UV
CIAPOS/2023/393 ELIOS MENDIETA RODRÍGUEZ B UV
CIAPOS/2023/414 DAVID FABREGAT SAFONT A UJI
CIAPOS/2023/420 MIREIA URANGA RUIZ DE EGUINO A UV
CIAPOS/2023/441 NOELIA SOFÍA DE LEÓN REYES B CSIC

PERSONES LLISTA RESERVA  /  PERSONAS LISTA RESERVA 

Exp.

CIAPOS/2023/034 RENJU NANDAN B UV
CIAPOS/2023/228 MAGDALENA SOLEDAD CIFUENTES CABEZAS A UPV
CIAPOS/2023/275 PEDRO OMAR SVRIZ  WUCHERER B UA
CIAPOS/2023/281 KAROLINA ZYGMUNT A UV
CIAPOS/2023/297 MARINA BARBA ALIAGA A UV
CIAPOS/2023/306 ANTONI LÓPEZ MARTÍNEZ A UPV
CIAPOS/2023/323 CARMEN MARÍA SÁNCHEZ ARÉVALO A UPV
CIAPOS/2023/384 LAURA  NEBOT ANDRÉS A UJI
CIAPOS/2023/396 DANIEL GAVIÑA RUEDA A UV
CIAPOS/2023/412 JÉSSICA FERNANDA PEREIRA B CSIC
CIAPOS/2023/421 MARÍA PASTOR QUILES A UA

Nom
Nombre

Modalitat
Modalidad

Entitat
Entidad

CSV:Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q34Z1G42:UHAUG3FF:ZBVMD3IS


		2024-09-06T11:15:45+0200
	RAFAEL SEBASTIAN AGUILAR - DNI 24351226E


	



